
1 

 

RS Majoranin jäsenkirje 4 / 2013     28.8.2013 

 
Syksy on täydessä vauhdissa, mutta kertaamme tämän kirjeen sivuilla myös mennyttä ja 

kerromme alkaneen syksyn ohjelmaa. Lisätietoja päivitetään seuran internetsivuille 
osoitteeseen www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com sekä seuran ilmoitustaululle 
alatallin satulahuoneeseen.  

 
Heinäkuussa miteltiin paitsi yksittäisten luokkien voitosta, tavoiteltiin myös Kesä Cupin 

voittoa. Kesäkisoissa kilpailijat saivat osallistua kilpailuissa yhteen luokkaan molempina 
päivinä, ratsastaja voi kilpailla siis sekä este- että koululuokassa. Kesä Cupin voittoon 

ratsasti Lotta Rasiniemi. 
 
Elokuun ensimmäisenä viikonloppuna kilpailimme tuntiratsastajien mestaruuskisoissa. 

Lappeenrannan reissun tuliaisina oli mukavan viikonlopun ja kokemusten lisäksi menestystä, 
niistä kirkkaimpana Susanna Salmion ja Rasmuksen aikuisratsastajien mestaruus. Kisoista 

lisää tuonnempana. 
 
Loppuvuonna on luvassa paitsi seurakisoja, tietenkin myös mm. Hubertusratsastukset, 

kouluratsastusdemo sekä pikkujoulut. Syyskuun alussa saamme käsiisi koonnin keväälllä 
Majoran-viikon aikana järjestetystä jäsenkyselystä. Kyselyn koonti päivitetään myös 

internetsivuillemme. Pyrimme hyödyntämään palautetta ja vinkkejä toiminnassamme 
mahdollisimman tehokkaasti. Suurkiitos kaikille vastanneille! 
 

 
Susanna ja Rasmus ratsastivat aikuisratsastajien mestareiksi 

 
Tuntiratsastajien mestaruuskisat järjestettiin tänä vuonna Lappeenrannassa 2.-4.8. ravirata-
alueen ympäristössä. Kisareissun tähtihetki oli perusmajoranilaisen, Susanna Salmion, 

aikuisratsastajien kouluratsastuksen mestaruus Rasmuksen kanssa. Voittajakaksikon tulos 12 
ratsukon kisassa oli 67,300%. Lämpimät onnittelut! 

 
Muitakin sijoituksia saatiin, sillä Salla-Mari Kostia oli senioreiden estemestaruusluokassa 
Lucca-ratsulla kuudes, Jenni Kannelsalo samalla komistuksella 12:s ja poniratsastajien 

mestaruuskisassa Rondy Stenman ratsasti Silverillä seitsemänneksi. Salla-Marin ja Luccan 
tyylipisteet toisessa vaiheessa (puhtaan ensimmäisen vaiheen ratsastaneet selviytyivät 

toiseen vaiheeseen ja tyyliarvosteluun) olivat 59 ratsukon kisassa 73,5. Jenni ja Lucca 
keräsivät 67 pistettä, kun voittajaratsukon pisteet olivat 81,5. Kaksikko Rondy/Silver saivat 
66,5 tyylipistettä, 39 ratsukon luokan paras palkittiin 80 tyylipisteellä. 

 
Kaikki muutkin edustajamme voivat olla suorituksistaan ylpeitä, koko joukkue esiintyi 

edukseen paitsi radalla, myös muuten. Junioreiden kouluratsastuksessa Sini 
Ollikainen/Rasmus (rekisterinimi Hulkur Rasmus) saivat tuloksekseen 55,300% ja sijoittui 

karsintaluokassa 24:nneksi. Senioreiden koulukarsinnassa Elisa Kankkunen ja Igor 
(rekisterinimi A.P.Igor) ratsastivat karsintaluokassa sijalle 29 tuloksella 54,400%. Lauantain 
finaaleihin pääsi poni- ja junioriluokista karsintojen (kaksi karsintaluokkaa kaikissa 

ikäryhmissä) yhteensä 15 parasta, senioreissa 18 parasta. 
 

Esteillä otettiin lauantaina tuntumaa kisatunnelmaan tervetuliaisluokissa. Tervetuliaisluokissa 
rajoitettiin ratsukoiden määrää niin, että hevonen/poni sai osallistua luokkiin vain yhden 
ratsastajan kanssa. Näin poriratsastajissa Rondy Stenmanin kisa-avaus Silverillä jäi 

sunnuntain mestaruusluokkaan. Senioreissa Jenni Kannelsalo ei ratsastanut samasta syystä 
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mestaruuskisaratsullaan Luccalla (rekisterinimi Lucca II) vaan Rasmuksella. Ratsukon 
tuloksena oli yksi pudotus ja jaettu 26. sija (38 ratsukkoa). Sama tulos oli kaksikolla Hanna 

Kanerva/Silver. Jeanette Tinnis/Igor sekä Salla-Mari Kostia/Lucca tekivät puhtaat suoritukset 
ja sijoittuivat samaisessa luokassa jaetulle ykkössijalle.  
 

Sunnuntaina kaikissa mestaruusluokissa oli puhtaan perusradan ratsastaneille toisessa 
vaiheessa tyyliarvostelu. Hanna Kanervalle ja Silverille tuli ensimmäisessä vaiheessa yksi 

pudotus ja sijoitus 59 ratsukon kilpailussa oli 26. 
 
Muut senioriratsastajat, Jeanette/Igor, Jenni/Lucca sekä siis Salla-Mari/Lucca ja ratsastivat 

puhtaasti ja selviytyivät toiseen vaiheeseen. Tuomarit pisteyttivät suoritukset seuraavasti:  
6) Salla-Mari/Lucca 73,5 tyylipistettä, 12) Jenni/Lucca 67,0 tyylipistettä, 24) Jeanette/Igor 

55,0 tyylipistettä (kielto toisen vaiheen viimeiselle esteelle). 
 

Kisojen tulospalvelu löytyy edelleen osoitteesta http://online.equipe.com/fi  Kelaa sivua 
alaspäin kohtaan alue ja Hubertusseura ry    Kouluratsastastus: 
http://online.equipe.com/fi/competitions/7361  ja esteratsastus lauantai ja sunnuntai: 

http://online.equipe.com/fi/competitions/7365 
Lisätietoja muuten http://www.hubertusseura.com ja http://sroy.sporttisaitti.com/ 

 
Kisoihin osallistuneet maksoivat kustannukset pääosin itse, myös seura osallistui kuluihin 
osaltaan. Kisoissa joukkuetta valmensi Heidi Junkkarinen. Joukkueenjohtajina toimivat 

Camilla Fyhrqvist-Kokkonen ja Hanna Kanerva. 
 

 
Kannattajien yhteiskyyti primuslaisten kanssa 
 

Lappeenrannan kisakatsomoissa RS Majoran ja Leppävaaran ratsastuskoulu kuuluivat myös 
muuten, sillä seuran järjestämässä kannattajien bussikuljetuksessa oli lauantaina mukana 

yhteensä 20 matkustajaa. Kannatus oli äänekästä myös pitkän päivän (lähtö 6.30, paluu noin 
klo 21) viimeisten suoritusten aikana ja tytöt olivat esimerkillisiä myös muuten, kivaa oli! 
Matkaseurana oli Primusseuran jäseniä. Heidän riveistään saatu matkanjohtaja Riitta 

Kankaala oli nainen paikallaan paitsi bussissa, myös radalla: Hän haastoi aikuisratsastajien 
koulumestaruusluokassa tosissaan meidän Susannamme. Riitan ja SG Davidin olivat kisan 

pronssimitalisteja jääden vain kymmenyksiä voittajasta. 
 
 

Tervetuloa seuraamaan Hubertuksia, juniorit lauantaina 7.9., seniorit 21.9. 
 

Tervetuloa seuraamaan Pirates of Majoran junioreiden Hubertusratsastusta Leppävaaran 
ratsastuskoululle lauantaina 7.9.2013 klo 16.30 alkaen. Senioreiden tapahtuma järjestetään 
kahta viikkoa myöhemmin, lauantaina 21.9. myös kello 16.30 alkaen. Ohjelmassa on 

Masterin johtaman ratsastuksen seuraamista metsässä ja pellolla (säävaraus) sekä RS 
Majoranin junioritoimikunnan kehittämän ratsastuskisailun katsomista kentällä tai 

maneesissa.  
 
Tapahtumaan kutsutaan RS Majoranin tapahtumissa vuoden aikana eniten ahkeruuspisteitä 

keränneitä jäseniä, juniorit omaan tapahtumaansa, seniorit omaansa. Juniorien tapahtuman 
osallistujia on pyydetty pukeutumaan sekä ratsaille että ruokailuun Pirates of Majoran –

tyylisesti, siis merirosvohenkisesti. Ratsastuksen jälkeen vieraat ruokailevat After riding -
tilassa ja viettävät aikaa ohjelman parissa. 
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Kouludemo tulossa syksyllä, näin ratsukot valitaan 
 

Syksyn ohjelmassa on myös kouluratsastusdemo, jonka ajankohtaa hahmotellaan ja josta 
kerrotaan lisää, heti kun lisätietoa saadaan. Viime vuosina demoissa on nähty yleensä kolme 
ryhmää, jotka on ryhmitelty esimerkiksi ponit/poni- ja junioriratsastajat, 

hevoset/senioriratsastajat ja opettajat.  
 

Kun demon pitäjä ja –aihe ovat selvillä, opettajat miettivät ratsastuskoulun omistajien 
kanssa, minkälaisia ratsuja ja ratsastajia tapahtumaan kannattaisi pyytää ja miten ratsukot 
jaetaan, montako ryhmää, kuinka monta ratsukkoa ryhmässä, jne. Välillä ryhmät voivat olla 

eritasoisia, ja välillä ne voivat keskittyä eri tehtäviin kuten esimerkiksi väistöihin tai 
lisäyksiin. Koska tapahtuma on RS Majoranin järjestämä, demoratsastajan tulee olla seuran 

jäsen. 
 

Kun opettajat ovat päättäneet ratsukot, he kysyvät ratsastajilta, ovatko ratsastajat 
halukkaita tulemaan demoon ja onko ajankohta heille sopiva. Ratsastajat maksavat demosta 
hevosvuokraa sekä pientä valmennusmaksua. Maksun suuruus riippuu demo-ohjaajan 

palkkiosta. Osa palkkiosta rahoitetaan pääsymaksuilla. 
 

 
Valokuvauskilpailu käynnissä 
 

RS Majoran järjestää valokuvauskilpailun 15.4.-22.9.2013 välillä. Kilpailukuvien tulee 
edustaa seuramme keväällä julkaistun toimintalinjan arvoja (kohta 5, joudut tekemään 

vähän etsivätyötä ;-). Toimintalinjamme löydät seuran ilmoitustaululta alatallin 
satulahuoneesta tai seuran internetsivuilta. 
 

Kilpailuohjeita: 
- Jokainen kilpailija saa osallistua kisaan kahdella (2) kuvalla. 

- Kilpailukuvan tulee olla otettu kilpailuaikana, siis 15.4.-22.9.2013 välisenä aikana. 
- Kuvaa voi rajata ja kontrastia säätää, mutta siitä ei voi poistaa tai lisätä osia tai tehosteita. 
- Anna kuvalle nimi, esimerkiksi ”Iiriksellä ja Maryllä on kivaa yhdessä”. 

- Kuva/kuvat tulee toimittaa syyskuun aikana osoitteeseen aino.elina.nurmi@gmail.com. 
Kuvaajan nimi ja yhteystiedot tulee löytyä sähköpostiviestistä. 

 
RS Majoranin hallitusväki valitsee finaaliin mielestään 10 parasta kuvaa ja niiden kesken 
järjestetään tykkäyskisa facebookissa (jokaisella yksi ääni) lokakuun aikana. Eniten 

tykkäyksiä saanut kuva sekä hallituksen valitsema otos palkitaan seuran pikkujouluissa 
HippoSportin tavarapalkinnoilla. Lisätietoja Anu Helomaalta, puh. 040 592 2929 tai 

anu.helomaa@iki.fi. 
 
 

Ilmoittautuminen on SITOVA 
 

Haluamme myös muistuttaa, että tapahtumiimme ilmoittautuminen on sitovaa. Turhan 
monesti käy niin, että nimi on ilmoittautumislistassa eikä henkilöä näy, tämä toistui jälleen 
esimerkiksi kauden päättäjäisissä turhan monen kohdalla.  

 
Tällainen välinpitämättömyys on järjestäjille vaivalloista ja myös kallista. Ruoat tilataan 

annetun henkilömäärän ilmoittautumispäivän mukaan eikä siitä saa hyvityksiä, jos 
ilmoittautunut henkilö jättää tulematta. Jatkossa, mieti pääsetkö tulemaan ja ilmoittaudu 
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vasta sitten. Kirjaamme jatkossa ylös niiden henkilöiden nimet, jotka eivät tästä ohjeesta 
välitä. 

 
 
Toivehevoskohta on poistunut, avustajat ajoissa paikalle! 

 
Seurakisojen ilmoittautumislistoilta on poistettu ratsastuskoulun pyynnöstä 

hevos/ponitoivekohta kesäkisoista lähtien. Ratsastuksenopettajat ovat saaneet palautetta, 
että kisojen ilmoittautumislistoista on toistuvasti sotkettu joidenkin poniratsastajien 
ratsutoiveita. Ikävää, että väärinkäytösten vuoksi joudutaan tekemään tällaisia muutoksia.  

 
Muistathan myös, että seurakisoissa talkootehtäviin on tärkeää tulla ajoissa paikalle. 

Aikataulusta pidetään itse huolta, sillä kisat venyvät, jos järjestäjät joutuvat etsimään 
puuttuvia avustajia. Jos olet epävarma, mikä tehtäväsi on, tai et tiedä, mitä tehtävääsi 

kuuluu, kysy järjestäjältä! Jatkossa järjestäjän tunnistaa kaulassa roikkuvasta nauhasta ja 
Majoran-lapusta. 
 

 
Jäsenyydestä etuja, hevosesittelyihin toivotaan päivityksiä 

 
Seuran tapahtumakalenteri ja hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran 
sivuilta osoitteesta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com (Huom! Vuosi sitten 

käyttöön otetut sivut!) ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. Jos sinulla on toiveita 
seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle tai 

junioritoimikuntalaiselle!  
 
Muistathan, kun kuulut ratsastusseuraan, saat liudan etuja ja kattavan vakuutusturvan. 1.9.-

31.12. välillä jäseneksi voi liittyä puoleen hintaan. Lisätietoja löytyy seuran internetsivuilta 
osoitteesta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com. 

  
Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisen vuoden aikana. Toiveenamme on 
saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle. Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei 

ole, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin 
riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen anu.helomaa@iki.fi. Kuvia voi lähettää www-

vastaava-Maijalle, os. maiija.virtanen@gmail.com (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä) 
 
Seuran tapahtumakalenteri ja hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran 

sivuilta osoitteesta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com että seuran ilmoitustaululta 
ylätallin satulahuoneesta. Jos sinulla on toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä 

jollekin hallituksen jäsenelle tai junioritoimikuntalaiselle! 
 
 

Heppaterveisin,  
       RS Majoranin hallitus 


